
   

      Zarządzenie Nr 216/2021

     Prezydenta  Miasta  Ostrołęki

       z  dnia  24 czerwca 2021 r .

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia przewodniczącego oraz członków komisji do

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości

               

                  Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w

sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości / t.j.

Dz. U. z 2014 r. poz. 1490/ Prezydent Miasta Ostrołęki zarządza, co następuje: 

         

                                                                     § 1 .

W zarządzeniu Nr 316/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z  dnia 23 września 2019r.  w sprawie

wyznaczenia  przewodniczącego  oraz  członków  komisji  do  przeprowadzania  przetargów  oraz

rokowań na zbycie nieruchomości  w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie :

„ 3) Wiesława Godlewska – Członek”. 

                                                                     § 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         PREZYDENT MIASTA 

     Łukasz Kulik


